REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº      , DE 2003
(Do Sr. Deputado Marcos Abramo)

Requer informações ao Senhor
Ministro de Estado das Cidades, sobre
as obras que estão sendo realizadas no
Rodoanel - SP

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Ex., com base no art. 50, § 2º, da
Constituição Federal, e nos arts. 115, inciso I, e 116, inciso II, do
Regimento Interno que, ouvida a Mesa, sejam solicitadas  ao Sr. Ministro
de Estado das Cidades, as seguintes informações sobre as obras que
estão sendo realizadas no Rodoanel – SP:

Total da verba destinada para conclusão da obra?

Quais as empresas que estão participando dessa
obra e se houve licitação?

Se houve licitação, quais as empresas que perderam,
e quais os preços oferecidos por elas?

2

Quanto cada empresa, que está participando da
obra, está recebendo?

Qual o prazo máximo da entrega da obra?

Sala das Sessões, em        de                          de 2004.

MARCOS ABRAMO
Deputado Federal

PFL/SP